grudnia 2022 r., sporządzone na dzień 7 lutego 2023 r., w skład którego wchodzą:  ------------  

- wprowadzenie do sprawozdania finansowego;  ------------------------------------------------  
- bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2022 r., który po stronie aktywów i pasywów 

wykazuje kwotę 7.934.752,98 PLN (słownie: siedem milionów dziewięćset trzydzieści 
cztery tysiące siedemset pięćdziesiąt dwa 98/100 złotych); ---------------------------------  

- rachunek zysków i strat za okres od 1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2022 r. 
wykazujący stratę netto w kwocie 1.406.499,62 PLN (słownie: jeden milion czterysta 
sześć tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt dziewięć 62/100 złotych); ------------------------  

- zestawienie zmian w kapitale własnym za okres od 1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 
2022 r. wykazujące stan kapitału własnego na dzień 31 grudnia 2022 r. w kwocie 
3.298.644,53 PLN (słownie: trzy miliony dwieście dziewięćdziesiąt osiem tysięcy 
sześćset czterdzieści cztery 53/100 złotych); --------------------------------------------------   

- rachunek przepływów pieniężnych za okres od 1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2022 
r. wykazujący zmniejszenie stanu środków pieniężnych netto w ciągu roku obrotowego 
o kwotę 1.059.262,40 PLN (słownie: jeden milion pięćdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście 
sześćdziesiąt dwa 40/100 złotych); -------------------------------------------------------------  

- dodatkowe informacje i objaśnienia do sprawozdania finansowego. -----------------------  

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.---------------------------------------------------------

[...]

zakończony 31 grudnia 2022 r., w skład którego wchodzą: ------------------------------------------   

- wprowadzenie do sprawozdania finansowego; -------------------------------------------------  
- bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2022 r., który po stronie aktywów i pasywów 

wykazuje kwotę 12.714.661,94 PLN (słownie: dwanaście milionów siedemset 
czternaście tysięcy sześćset sześćdziesiąt jeden 94/100 złotych); -------------------------  

- rachunek zysków i strat za okres od 1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2022 r. 
wykazujący stratę netto w kwocie 2.456.254,85 PLN (słownie: dwa miliony czterysta 
pięćdziesiąt sześć tysięcy dwieście pięćdziesiąt cztery 85/100 złotych); ------------------  

- zestawienie zmian w kapitale własnym za okres od 1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 
2022 r. wykazujące stan kapitału własnego na dzień 31 grudnia 2022 r. w kwocie 
1.501.113,94 PLN (słownie: jeden milion pięćset jeden tysięcy sto trzynaście 94/100 
złotych); ----------------------------------------------------------------------------------------------  

- rachunek przepływów pieniężnych za okres od 1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2022 
r. wykazujący zmniejszenie stanu środków pieniężnych netto w ciągu roku obrotowego 
o kwotę 793.826,10 PLN (słownie: siedemset dziewięćdziesiąt trzy tysiące osiemset 
dwadzieścia sześć 10/100 złotych); -------------------------------------------------------------  

- dodatkowe informacje i objaśnienia do sprawozdania finansowego. -----------------------  

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.---------------------------------------------------------

[...]

prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział 
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS: 0000672621, NIP: 
8992753616, REGON: 022411447, działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 2) KSH, postanawia 
stratę netto w kwocie 1.406.499,62 PLN (słownie: jeden milion czterysta sześć tysięcy czterysta 
dziewięćdziesiąt dziewięć 62/100 złotych), osiągniętą w roku obrotowym zakończonym 31 
grudnia 2022 r., pokryć z zysku wypracowanego w latach kolejnych. -----------------------------  

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.---------------------------------------------------------